
Faktúra 115043

o
0000Dodavatel': IČO: 17639603 IČ DPH: SK 2020365963

SALlX TRADE s.r.o.

Štúrova 718/8
92901.·,DunajskaStreda

TEL: 0315525840FAX: 0315525840

EMAIL: salixtra@stonline.sk
REGISTER: OR OS Trnava, 3.4.1991,Odd.Sro, čA1Srr

DIČ: 2020365963 Druh dodávky (kód)
Konštantný symbol
HZ-objednávka číslo

Odberatel': Dodávkový príkaz číslo

IČO: 34110186 IČ DPH: SK 2020360947 DIČ:2020360947

LESY MODRA s'r.o.

Harmónia 3001
90001 MODRA

P e ň a ž n Ý ústav Ú č e t IBAN SWIFT
TATRA BANKA EUR 2622210394/1100 SK45 11000000002622210394 TATRSKBX

LESY MODRA s.r.o. 050 LESY MODRA s.r.o.
Harmónia 3001 Harmónia 3001
90001 MODRA 90001 MODRA

Príjemca Konečný príjemca

Spôsob dopravy
Organizačná jednotka vyskladnenia
Miesto určenia

Dodacie a platobné podrn.
Dôvod skrátenia splatnosti
Forma úhrady
Dátum vyhotovenia faktúry
Dátum dodania tov.,služby
Dátum odoslania faktúry
Dátum splatnosti

s daňou

Bankový prevod
15.04.2015
13.04.2015
15.04.2015

13.05.2015

Označenie dodávky EUR
s DPH

Merná
jednotka

Cena/jed. v

bez DPH Mnozstvo
EUR 0/

bez DPH /0
EUR
DPH

Sadenice Smrekovec opadavý

Sadenice Buk lesný

ks

ks

0.1000

0.1150

4000.00

32500.00

400.00 20

3737.50 20

80.00

747.50

480.00

4485.00

% EUR základ EUR daň Základ 4137.50

0.00
Daň 827.50O

20 4137.50 827.50
10 0.00 0.00 K úhrade 4965(00

Pečiatka a podpis
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